

# Przestronne apartamenty w Marbelli

Cena: 2650000 €

Reference1: LS10163 Sypialnie: 2 Łazienki: 2 Rozmiar działki: 0m<sup>2</sup> Buduj rozmiar: 260m<sup>2</sup> Taras: 60m<sup>2</sup>



## Lokalizacja: Marbella

Nowy, wyróżniający się i bezkonkurencyjny projekt wykraczający poza wszelkie inne nowe inwestycje na wybrzeżu Marbelli. Pierwszorzędny projekt mieszkaniowy położony przy plaży na jednej z ostatnich dostępnych działek z widokiem na wspaniałe plaże w jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji w Marbelli. Oferuje 96 przestronnych apartamentów i willi w zabudowie bliźniaczej o wyjątkowej jakości, które będą cieszyć się spektakularnymi obszarami wspólnymi, w tym kultowym centrum społecznym z funkcjami i udogodnieniami niespotykanymi dotąd na Costa del Sol.

Znajduje się 4 km na wschód od centrum Marbelli i wszystkich jej różnorodnych atrakcji gastronomicznych, kulturalnych i rekreacyjnych, w dobrze znanej dzielnicy "Las Chapas". Ta cicha i mieszkalna dzielnica wyróżnia się linią brzegową, na której znajdują się najpiękniejsze i najbardziej znane plaże w Marbelli, nie tylko ze względu na ich rozbudowę, ale także ze względu na czarującą atmosferę otaczających klubów plażowych.

Jest zbudowany zgodnie z najwyższymi standardami, które obejmują również obszary wspólne, i to w jaki sposób... Duży, zagospodarowany teren otacza cały kompleks i otacza dwa odkryte baseny ze starannie wypielęgnowanymi ogrodami zaprojektowanymi w celu upiększenia i jednocześnie rozpieszczania właścicieli domów wspaniałymi widokami na Morze Śródziemne ze względu na łagodne nachylenie działki.

Znajduje się w najwyższym punkcie projektu i bez wątplenia stanie się punktem odniesienia na następne dziesięciolecia dla całego Costa del Sol, dzięki swojej innowacyjnej i awangardowej architekturze. Stawiając na przetomowe propozycje budowlane, mieszkańcy będą mogli cieszyć się w pełni wyposażonym SPA, siłownią o powierzchni 200 m<sup>2</sup>, dedykowaną przestrzenią coworkingową, urządzeniami do ćwiczeń na świeżym powietrzu do medytacji i jogi oraz 40-metrowym krytym basenem.

Podobnie jak sam kompleks, rezydencje zostały starannie zaprojektowane, aby zapewnić wyjątkowe wrażenia z życia, dlatego oferują wyjątkową gamę materiałów, w tym najwyższej jakości płytki porcelanowe, przestronne kuchnie z najwyższej klasy sprzętem AGD, prywatny basen przy każdej jednostce, sterowaną pokojowo klimatyzację ciepło/zimno, kompletny system automatyki domowej, rolety elektryczne, ogrzewanie podłogowe w całym domu, zamknięty garaż na co najmniej dwa samochody, wstępną instalację do ładowania pojazdów elektrycznych.

## Funkcje:

### Cechy

siłownia

### Kontrola klimatu

Zimny klimatyzacja

Gorący klimatyzacja

### Ustawienie

Plaż

### Basen

Prywatny basen